
お申し込みフォーム URL 

横浜アソビル校開校！！ 

2 月プレスクール開催のお知らせ 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度malvaサッカースクール横浜アソビル校を4月より開校することとなりま

した。開校に先立ちましてプレスクールを行います。お友達をお誘い合わせの上、サッカー未経験の方も是非ご参加ください。 

詳細は下記の通りとなっておりますのでご確認の上、お申し込みください。 

 

【開催日】  

2 月 5 日（水）/2 月 19 日（水）/19 日（水）/26 日（水）   

※複数回受講することが可能です。                

【カテゴリー】   

①  新小学 1・2 年生   17：00～18：00  （60 分）   定員 16 名 

②  新小学 3・4 年生   18：00～19：00  （60 分）   定員 16 名 

③  新小学 5・6 年生   19：00～20：00  （60 分）   定員 16 名 

※4月からの学年となります。 

【場  所】    

マルバサッカースクール横浜アソビル校 （アソビルマルチスポーツコート）  

神奈川県横浜市西区高島 2丁目 14-9 アソビル RF          

【アクセス】  

 横浜駅みなみ東口通路直通、横浜駅東口より徒歩 2分 

   ※駐車場はございませんので近隣のコインパーキングへ駐車をお願いいたします。 

【対 象】    

募集学年の方ならどなたでもご参加頂けます。  

※当日の怪我・事故等に関しましては責任を負いかねますので予めご了承ください。簡単な応急処置のみ対応いたします。 

【持ち物】    

トレーニングシューズ（スパイク不可）・サッカーボール・タオル・飲み物  

【料 金】  

プレスクール特別料金 ￥1,500-/1 回 （おつりのないようにご協力お願いいたします。） 

【申込方法】   

https://pro.form-mailer.jp/fms/62478384185401 より必要事項を入力しお申込みください。 

   お申込み後自動返信メールが届き、お申込みが完了となります。 

   ※定員に達した場合、キャンセル待ちとさせていただきます。 

キャンセル待ちとなる場合、お申込み完了後、ご連絡いたします。 

   ※自動返信メールが届かない場合、下記電話番号までお問い合わせください。 

【申込開始】  

1 月 22 日（水）12：00 より受付開始※先着順となります。 

※お申し込み後、キャンセルされる方は yokohama@malva-fc.jp にご連絡をお願いいたします。 

【締め切り】  

定員になり次第、キャンセル待ちとさせて頂きます。お早めにお申し込みください。 

 【その他】 

   当日はコート内にて受付を行います。そのままコートへお越しください。 

malva サッカースクール横浜アソビル校      

TEL：070-5595-2182 mail：yokohama@malva-fc.jp  

平日（11:00～16:00/21:00～23:00） 

https://pro.form-mailer.jp/fms/62478384185401
mailto:yokohama@malva-fc.jp
mailto:yokohama@malva-fc.jp

